
 

 

Uchwała nr 4226/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w konkursie „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 9 ust. 3 regulaminu konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 4138/2021 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków  

o dofinansowanie w konkursie „Wielkopolskie Jadłodzielnie” w ramach „Programu ograniczania 

marnotrawstwa i strat żywności w Wielkopolsce na lata 2021-2025”, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się listę rankingową przedsięwzięć zgłoszonych do konkursu „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie” w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Rekomenduje się do dofinansowania przedsięwzięcia z listy rankingowej z pozycji od nr 1  

do nr 8 włącznie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 4226/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia listy rankingowej przedsięwzięć w konkursie „Wielkopolskie 

Jadłodzielnie”. 

Uchwałą nr 4138/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 września 2021 r. 

ogłoszono konkurs „Wielkopolskie Jadłodzielnie”, którego celem jest wsparcie inicjatyw 

mieszkańców województwa wielkopolskiego na rzecz ograniczania marnotrawstwa i strat 

żywności w Wielkopolsce. Wnioskodawcami w ramach konkursu mogą być jednostki samorządu 

terytorialnego, lub ich jednostki organizacyjne, z terenu województwa wielkopolskiego.  

W ramach konkursu dofinansowane zostaną przedsięwzięcia przewidziane do realizacji na 

terenie województwa wielkopolskiego polegające na utworzeniu lub modernizacji jadłodzielni, 

tj. punktów wyposażonych w specjalną lodówkę oraz regał gastronomiczny. 

Do konkursu złożono 8 przedsięwzięć, które zostały poddane ocenie formalnej  

w Departamencie Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano  

wszystkie 8 przedsięwzięć. Oceny merytorycznej dokonano w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi. 

Na podstawie § 9 ust. 1 i 2 regulaminu konkursu sporządzono listę rankingową. Zgodnie  

z § 9 ust. 3 regulaminu konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w drodze uchwały, 

przyjmuje listę rankingową i wskazuje projekty rekomendowane do dofinansowania.  

W budżecie województwa na rok 2021 zaplanowano kwotę 170 000 zł na realizację  

konkursu „Wielkopolskie Jadłodzielnie”. Projekty rekomendowane do dofinansowania z listy 

rankingowej nie wyczerpują kwoty zabezpieczonej w budżecie na ten cel. 

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Paulina Stochniałek 

Członek Zarządu 

 

 



1 
 

 

Załącznik do uchwały nr 4226/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 października 2021 r. 

 

Lista rankingowa konkursu " Wielkopolskie Jadłodzielnie" 

LP. WNIOSKODAWCA NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA DOTACJA PUNKTY 

1. Gmina Rawicz Wielkopolska Jadłodzielnia w Rawiczu 16 246,00 25 

2. Gmina Trzcianka Lepiej mądrze gospodarować, niż wyrzucić i zmarnować – utworzenie Jadłodzielni w Trzciance 20 000,00 24 

3. Miasto Luboń Jadłodzielnia Luboń. Podziel się jedzeniem i poczęstuj 6 280,00 14 

4. Gmina Swarzędz Swarzędzka jadłodzielnia 20 000,00 14 

5. Gmina Budzyń WIELKOPOLSKIE JADŁODZIELNIE – NIE MARNUJ, DZIEL SIĘ JEDZENIEM 16 064,00 13 

6. 
Miasto i Gmina 

Szamotuły 
PODZIEL SIĘ, NIE MARNUJ! 16 800,00 11 

7. 
Gmina Miejska 

Sulmierzyce 
Sulmierzycka lodówka społeczna – zakup przeszklonej witryny chłodniczej 6 000,00 10 

8. 
Gmina Miejska w 

Kole 
Kolska Jadłodzielnia 11 600,00 9 

 


